
资兴市2024年农村公路安全防护工程第一标段中标候选人公示

（招标编号：HNXXJG2024-CZ-006）

       
公示结束时间：2024年07月08日          

一、评标情况

标段(包)[001]资兴市2024年农村公路安全防护工程第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南瑞安公路桥梁建设有限公司，投标报价：853.526万元

，质量：工程交工验收的质量评定：合格及以上，竣工验收的质量评定：合格

及以上，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南高速公路配套设施有限公司，投标报价：857.802258万

元，质量：工程交工验收的质量评定：合格及以上，竣工验收的质量评定：合

格及以上，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南华鑫美好公路环境建设有限公司，投标报价：859.5839

89万元，质量：工程交工验收的质量评定：合格及以上，竣工验收的质量评定

：合格及以上，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南瑞安公路桥梁建设有限公司)的项目负责人：黄路连二级建造

师证:湘243002176753；中级职称证:B08171100012000136；安全生产考核合格

证书：湘交安B(18)G02063;

      

中标候选人(湖南高速公路配套设施有限公司)的项目负责人：张红霞二级建造

师证:湘243002178160；中级职称证:B08193010000000780；安全生产考核合格

证书湘交安B(20)G00498;

      



中标候选人(湖南华鑫美好公路环境建设有限公司)的项目负责人：赵湘辉一级

建造师证:湘1442010201116556；高级职称证:A08221000000001407；安全生产

考核合格证书湘交安B(20)G02170;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南瑞安公路桥梁建设有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南高速公路配套设施有限公司)的资格能力条件：合格;

      

中标候选人(湖南华鑫美好公路环境建设有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南瑞安公路桥梁建设有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(湖南高速公路配套设施有限公司)的评标情况：详见附件;

      

中标候选人(湖南华鑫美好公路环境建设有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

本次评标结果将在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市公共资源交易中

心网》上公示，公示期为三个工作日。公示期内如有异议，请按湘发改法规〔2

019〕294号文件的相关要求，向招标人或招标代理机构书面反映。公示期届满

时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一的中标候选人为中标

人

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为资兴市交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：4210.6114资兴市公路建设养护                         

   地    址：资兴市晋兴路37号                                                 

   联 系 人：冯涛                             

   电    话：0735-3331033                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：湖南新星项目管理有限公司

   地    址： 资兴市晋宁路491-2号二楼

   联 系 人： 文慧

   电    话： 0735-3239888

   电子邮件： 447814525@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



资兴市2024年农村公路安全防护工程第一标段中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，资兴市2024年农村公路安全防护工

程第一标段评标工作已经结束，本项目采用“技术评分最低标价法”的评标办法，评标委

员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2024年7月4日至

2024年7月8日。

一、中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南瑞安公路桥梁建设有

限公司

湖南高速公路配套设施有

限公司

湖南华鑫美好公路环境建

设有限公司

投标报价（元） 8535260.00 8578022.58 8595839.89

质量要求

工程交工验收的质量评定

：合格及以上，竣工验收

的质量评定：合格及以上

工程交工验收的质量评定

：合格及以上，竣工验收

的质量评定：合格及以上

工程交工验收的质量评定

：合格及以上，竣工验收

的质量评定：合格及以上

工 期 90日历天 90日历天 90日历天

安全目标

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确

保：安全生产“零事故”

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确

保：安全生产“零事故”

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确

保：安全生产“零事故”

环保目标

严格执行有关环境保护的

法律法规和规章制度，确

保：符合环保相关法律法

规的要求

严格执行有关环境保护的

法律法规和规章制度，确

保：符合环保相关法律法

规的要求

严格执行有关环境保护的

法律法规和规章制度，确

保：符合环保相关法律法

规的要求

工程业绩

1、中方县 2020 

年交通问题“顽瘴疾”整

治及公路安防二期工程

2、2022年第四批普通国省

道新增养护专项切块资金

工程

3、双牌县农村公路安防工

程(2021年)

1、中方县 

2018年农村公路安防工程

2、新邵县 

X044、X038、X043、Y003 

等16 条农村公路安保工程

3、京台高速公路安徽省方

兴大道至马堰段改扩建交

通安全设施工程

1、桂东县贫困村公路安全

生命防护工程

2、2018年新化县农村公路

安全生命防护工程建设项

目第一标段 49条线路

3、湘乡市 2018 

年农村公路安保工程

总分 87.18 85.24 86.86

施工组织

设计
35.08 33.69 34.06

主要人员 25.00 25.00 25.00

详

细

评

审

得

分
其他因素 27.10 26.55 27.80

项

目

经

理

姓名 黄路连 张红霞 赵湘辉



相关证书

名称和编

号

二级建造师证:

湘243002176753

中级职称证:

B08171100012000136

安全生产考核合格证书

湘交安B(18)G02063

二级建造师证:

湘243002178160

中级职称证:

B08193010000000780

安全生产考核合格证书

湘交安B(20)G00498

一级建造师证:

湘1442010201116556

高级职称证:

A08221000000001407

安全生产考核合格证书

湘交安B(20)G02170

姓名 曹文秀 陈忠 谭志峰

项

目

总

工

相关证书

名称和编

号

中级职称证书：

BO8221100012000174

安全生产考核合格证书：

湘交安B(23)G00558

中级职称证书：

B08191010000000389

安全生产考核合格证书：

湘交安B(16)G00214

中级职称证书：

B08151070000000315

安全生产考核合格证书：

湘交安B(17)G01535

担保机构 银行转账
中国人民财产保险股份有

限公司郴州市中心支公司

中国人民财产保险股份有

限公司郴州市中心支公司

经营地址 / 郴州市飞虹路18号 郴州市飞虹路18号 

投

标

担

保

信

息 联系电话 / 95518 95518

二、被否决投标的投标人名称和原因：

序号 投标人 不能通过审查的原因 

1
湖南省正邦建设工程有限公

司
第一信封(商务及技术文件)评审否决投标

2 湖南擎宇建设集团有限公司 第一信封(商务及技术文件)评审否决投标

3
湖南省辰波建设有限

公司
第一信封(商务及技术文件)评审否决投标

4 湖南富凯建设有限公司 第一信封(商务及技术文件)评审否决投标

5
湖南映晟交通建设工程有限

公司
第一信封(商务及技术文件)评审否决投标

三、提出异议的渠道和方式：本次评标结果将在《湖南省招标投标监管网》、《郴州

市公共资源交易中心网》上公示，公示期为三个工作日。公示期内如有异议，请按湘发改

法规〔2019〕294号文件的相关要求，向招标人或招标代理机构书面反映。公示期届满时，

对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一的中标候选人为中标人。

四、联系方式

招标人：资兴市公路建设养护中心 

地  址：资兴市晋兴路37号  

联系人：冯涛     



电  话：0735-3331033

 

招标代理机构：湖南新星项目管理有限公司

地址：资兴市晋宁路491-2号二楼

联系人：祝婷、瞿俊祥、吴晗、文慧

电话：0735-3239888、18973541700

邮箱：447814525@qq.com

监督部门：资兴市交通运输局

电话：0735-3329123


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T11:20:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T11:23:10+0800
	BJ
	ePolicy




